
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: diabspd
NO_DOC_EXT: 2023-180927
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: aopd.provveditorato@aopd.veneto.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale - Università Padova
Indirizzo postale: Via Giustiniani, 1
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Codice postale: 35128
Paese: Italia
Persona di contatto: Maria Elena Serafin
E-mail: protocollo.aopd@pecveneto.it 
Tel.:  +39 049/8216089/4636
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.aopd.veneto.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
ID 21S038 - SERVIZI DI ARCHIVIAZIONE, GESTIONE DOCUMENTALE E DIGITALIZZAZIONE DELLE 
CARTELLE CLINICHE DELL’AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITÀ PADOVA
Numero di riferimento: ID 21S038

II.1.2) Codice CPV principale
79995100 Servizi di archiviazione

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di archiviazione, gestione documentale e digitalizzazione delle cartelle cliniche per l’Azienda Ospedale 
Università Padova
CIG n. 9639601265

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 775 528.25 EUR

II.2) Descrizione

mailto:protocollo.aopd@pecveneto.it
www.aopd.veneto.it


2 / 3

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT Italia
Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
PADOVA

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'appalto ha per oggetto il servizio di archiviazione, gestione documentale e digitalizzazione delle cartelle 
cliniche per l’Azienda Ospedale Università Padova

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Qualità / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Opzione di rinnovo
Opzione proroga tecnica per nuova procedura di gara 6 mesi
Opzione revisione prezzi
Opzione modifiche contrattuali
Opzione servizio di trasferimento della documentazione stoccata nel magazzino dell’attuale fornitore, in fase di 
avvio del nuovo contratto, una tantum
PER I DETTAGLI VEDI DOCUMENTI DI GARA

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 035-104270

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
ID 21S038 - SERVIZI DI ARCHIVIAZIONE, GESTIONE DOCUMENTALE E DIGITALIZZAZIONE DELLE 
CARTELLE CLINICHE DELL’AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITÀ PADOVA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104270-2023:TEXT:IT:HTML


3 / 3

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
07/11/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: FDM Business Services Srl
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 898 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 775 528.25 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

La procedura di gara è gestita con il Sistema telematico denominato Sintel, accessibile dal sito https://
www.ariaspa.it . Descrizione e modalità di utilizzo per la presentazione dell’offerta sono precisate nel 
Disciplinare di gara, tutti idocumenti di gara e i relativi Allegati e manuali tecnici sono disponibili e consultabili sul 
sito https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
Il Responsabile Unico per il Procedimento ai sensi del D.Lgs. 50/2016 è la Dr.ssa Maria Elena Serafin
Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni devono avvenire tramite piattaforma SINTEL.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Città: VENEZIA
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale-Università Padova - U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione 
della Logistica
Indirizzo postale: Viale della Navigazione 38
Città: Padova
Paese: Italia
E-mail: aopd.provveditorato@aopd.veneto.it 
Tel.:  +39 0498216089-4636
Fax:  +39 0498216983
Indirizzo Internet: www.aopd.veneto.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
10/11/2023

https://www.ariaspa.it
https://www.ariaspa.it
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
mailto:aopd.provveditorato@aopd.veneto.it
www.aopd.veneto.it

